平成２４年８月１４日

各  位
         会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション

         代表者名  代表取締役社長   服 部  信 治

      （コード番号 ３２４２  ＪＡＳＤＡＱ）

         問合せ先  取締役 常務執行役員

管理本部長    鳥 居   清 二

      （TEL．０３ － ３５１２ － ５００５）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

今般、平成24年8月20日付で主要株主である筆頭株主に下記のとおり異動が生じる予定となりまし

たのでお知らせいたします。

記

１．異動予定年月日

   平成24年8月20日（受渡日）

２．異動が生じる経緯

   当社の主要株主(筆頭株主)であり代表取締役社長である服部信治及びその親族が、その保有する

普通株式の一部を、服部信治及びその親族の資産管理会社である株式会社服部に対して譲り渡す予

定である旨を平成 24 年 8 月 14 日付の株式会社服部による「株券買付けの決定に関するお知らせ」

をもって報告を受けましたことから、当社の主要株主である筆頭株主の異動が生じる予定となりま

した。

３．異動する株主の概要

(1)

(１) 氏      名 服部信治

(２) 住      所 東京都練馬区石神井町三丁目3番33号

(2)

(１) 名 称 株式会社 服部

(２) 本 店 所 在 地 東京都練馬区石神井町三丁目3番33号

(３) 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役 服部弘信

(４) 主 な 事 業 内 容 有価証券の保有・運用及び管理

(５) 資 本 金 の 額 1,000,000円

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する予定割合

（1）服部信治

    議決権の数 総株主等の議決権
大株主順位

  （所有株式数） の数に対する割合

異動前 17,460 20.10％ 第 1位

異動後 10,700 12.31％ 第２位

（2）株式会社服部

  議決権の数 総株主等の議決権
大株主順位

  （所有株式数） の数に対する割合

異動前 12,600 14.50％ 第２位

異動後 24,580 28.29％ 第１位

※議決権を有しない株式(自己株式)として発行済株式総数から控除した株式数   1,708株

 平成24年8月14日現在の発行済株式総数                   88,572株

※株式会社服部は、上記服部信治の他親族3名よりそれぞれ1,740株、総株数5,220株を買付けており

ます。

５．今後の見とおし

  株式会社服部は、当社代表取締役社長である服部信治及びその親族が株式を保有する資産管理会社

であり、今後も安定株主として長期保有する予定である旨報告を受けております。

  なお本異動による当社への業績等への影響はありません。

                                     以 上